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Nóż składany Ruike P841-L zielony

Cena 189,00 zł

Numer katalogowy 340-066

Kod producenta P841-L green

Kod EAN 6942870370958

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 58-60

Typ otwierania flipper, kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 14C28N

Odporność na stępienie średnia

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin kompozyt - G10

Jelec jest

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Liner Lock

Profil głowni Drop Point

Producent Ruike, Chiny

Marka Ruike

Opis produktu
Nóż składany Ruike P841-L to klasyczny folder, który przykuje uwagę i spełni wymagania miłośników outdooru oraz osób
ceniących sobie solidne wykonanie tego narzędzia EDC (Every Day Carry).

Cechy noża składanego Ruike P841-L:

Klinga o profilu Drop Point ze stali nierdzewnej 14C28N
Wyposażony w blokadę Liner Lock z dodatkowym zabezpieczeniem Safety Lock
Otwarcie ostrza możliwe, dzięki obustronnemu kołkowi lub flipperowi
Szybkie i płynne otwarcie wspomagają łożyska kulkowe
W pozycji otwartej flipper tworzy jelec
Okładziny z kompozytu G10

Szwedzka stal użyta do wykonania ostrza w nożu Ruike P841-L
Klingę o długości 90 mm wykonano ze szwedzkiej stali nierdzewnej 14C28N hartowanej do twardości 58-60 HRC. Szwedzka
stal 14C28N to doskonały wybór, jeśli chodzi o nóż bushcraftowy.

Produkowana przez szwedzką firmę stal nierdzewna Sandvik 14c28n ma wysoką zawartość chromu (14%), co zapewnia
imponującą odporność na korozję i dobrą retencję krawędzi tnącej. Wysoka zawartość węgla i manganu (0,62%) sprawia, że
stal 14C28N jest twarda (około 58 HRC) i odporna na zużycie.

Jedną z największych zalet 14C28N poza wysoką odpornością na korozję, jest łatwość ostrzenia, co sprawia, że z naprawą
ostrza poradzimy sobie także w warunkach terenowych, korzystając z kieszonkowej ostrzałki np. Lansky QuadSharp QSHARP.
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Blokada głowni w folderze Ruike
Ostrze po rozłożeniu blokowane jest przy użyciu mechanizmu Liner Lock, wspieranego przez dodatkową blokadę nastawną 
„safety lock”. Stosowanie podwójnej blokady zwiększa poziom bezpieczeństwa podczas użytkowania noża.

Stalowa listwa blokady zapewnia wysoki poziom bezpieczeństwa, a jej obsługa jest bardzo intuicyjna i wygodna. Niezawodna
blokada to ważny element wzywający na funkcjonalność i bezpieczeństwo noża składanego.

Funkcjonalny nóż składany Ruike w ofercie sklepu outdoorowego Kolba.pl
Nowoczesną linię noża podkreślają profilowane okładziny z kompozytu G10 w kolorze zielonym. Tworzywo G10 jest
mieszanką włókna szklanego i żywicy, o wysokiej odporności na ścieranie, zarysowania i pęknięcia.

Antypoślizgowe teksturowanie i jelec zapewniają pewny i wygodny chwyt noża nawet mokrymi lub zabrudzonymi dłońmi.

Folder Ruike P841-L został wyposażony w klips umożliwiający, wygodne przenoszenie noża. W tylnej części rękojeści
znajduje się otwór do mocowania linki.
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